

MMFN 5346/2024

Most, 8. 1. 2024

Žadatel:

Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Dovoluji si dle zákona č. 106/1999 Sb. zdvořile požádat o následující informace:

1. Bylo Vaše město ke dni 10. 10. 2021 odběratelem energií od některé z následujících společností?

- Energie ČS, a.s., IČO 242 56 692
- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., IČO 27386732
- COMFORT ENERGY s.r.o., IČO 28393538
- Europe Easy Energy a.s., IČO: 28603001
- X Energie, s.r.o., IČO: 24817872

2. Disponujete-li touto informací – byla ke dni 10. 10. 2023 odběratelem energií některým z výše uvedených dodavatelů některá z organizací zřizovaných Vaším městem? (např. školy, dopravní podnik apod.)

Požadované informace prosím pošlete do mé datové schránky.

Děkuji.



FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor správy obecního majetku
pracoviště Radniční 10, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne: 2024-01-08 00:00:00.000000

Číslo jednací: MMFM 5346/2024

Spisová značka:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 19.01.2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 8.1.2024 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 106/1999 Sb."), Vám poskytujeme tyto informace:

- Statutární město Frýdek-Místek nebylo ke dni 10.10.2021 odběratelem energií od žádné z uvedených společností.
- Žádná příspěvková organizace ani organizace zřizované statutárním městem Frýdek-Místek nebyly ke dni 10.10.2023 odběrateli energií od uvedených společností.

S pozdravem